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Скопје / 30.08.2019. Петок, 13.00ч. / Куќа на фудбалот, ФФМ

ИЗВЛЕКУВАЊЕ ДВОЈКИ ЗА КУП НА МАКЕДОНИЈА


⚽	ЕКИПИ КОИ ЌЕ ИЗВЛЕКУВАТ БРОЕВИ ЗА РЕДОСЛЕД НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ ОД 1 ДО 16 :

	р.б.
	екипа
	место

	1
	АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ                                                                   
	СТРУМИЦА

	2
	БРЕГАЛНИЦА 2008 
	ШТИП

	3
	БОРЕЦ 1919
	ВЕЛЕС

	4
	ВАРДАР
	СКОПЈЕ

	5
	ГФК ТИКВЕШ 1930 
	КАВАДАРЦИ

	6
	ЛАБУНИШТА 2011
	СТРУГА

	7
	МАКЕДОНИЈА ЃП 1932
	СКОПЈЕ

	8
	ОХРИД ЛИХНИДОС
	ОХРИД

	9
	ПЕЛИСТЕР
	БИТОЛА

	10
	РАБОТНИЧКИ
	СКОПЈЕ

	11
	РЕНОВА
	ТЕТОВО- ЏЕПЧИШТЕ

	12
	СИЛЕКС
	КРАТОВО

	13
	СТРУГА ТРИМ ЛУМ
	СТРУГА

	14
	ОСОГОВО
	КОЧАНИ

	15
	ШКЕНДИЈА 
	ТЕТОВО

	16
	ШКУПИ 1927
	СКОПЈЕ







⚽	ПАРОВИ ЗА 1/8 ФИНАЛЕ:
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напомена !

· Се играат два натпревари. Во случај на неодлучен резултат по вториот натпревар веднаш се изведуваат пенали за да се добие победник од дуелот.
· Стадионите за одигрување на Куп натпреварите треба да исполнуваат минимум критериуми 2. МФЛ
· Трошоците за службени лица се на сметка на клубот домаќин. Истите треба да бидат подмирени најдоцна 24 часа пред одигрување на натпреварите
· Натпреварите се играат на 25.09.2019. во 15,30 часот и 30.10.2018 во 13.30ч. ! ⚽
	
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
                                                                                            КОМИСИЈА ЗА НАТПРЕВАРИ
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